



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๓๑๐-๒๐/-

วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางจ้างเหมางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท บ้านวรรณภัสสรณ์ จำกัด

บริเวณ หมู่ที่ ๒ ต.เขาหินซ้อน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม
เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม (ผ่านหัวหน้างานอำนวยการ)

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม ที่ ๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ แต่งตั้งคณะกรรมการผู้มีนามข้างท้ายนี้ กำหนดราคากลางเพื่อใช้เป็นราคาจ้างเหมางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท บ้านวรรณภัสสรณ์ จำกัด บริเวณ หมู่ที่ ๒ ต.เขาหินซ้อน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม นั้น

คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณา เพื่อใช้เป็นราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางจ้างเหมางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท บ้านวรรณภัสสรณ์ จำกัด บริเวณ หมู่ที่ ๒ ต.เขาหินซ้อน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม เป็นเงิน ๕๙๙,๕๙๐.๘๘ บาท (เงินห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ระยะเวลาการดำเนินงานไม่เกิน ๓๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจินดา วงศ์ประยูรศรี)

นายช่างโยธา ๗

รักษาการหัวหน้างาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

กปภ.สาขาพนมสารคาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฏพงษ์ เยื่อนศิริ)

ช่างโยธา ๔ กปภ.สาขาพนมสารคาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ)

ช่างโยธา ๔ กปภ.สาขาพนมสารคาม

- อนุมัติ

(นายพิสิทธิ์ คล้ายยวงทอง)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค

สาขาพนมสารคาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ.....งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท น้ำนครพัฒนศาสตร์ จำกัด บริเวณ หมู่ที่ ๒
ต.เขาหินซ้อน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม...../
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๒๖,๓๗๖.๖๔.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ทำการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำตามแบบแปลนเลขที่.....
.....กปภ.พค. ๐๐๔/๖๐.(๑/๑).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๕๕๘,๕๙๐.๘๘.....บาท (รวม VAT)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง...แบบ ป.ร.๕ (เอกสารประมาณราคา).....จำนวน.....๒.....แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ ...รักษาการหัวหน้างานบริการและ คนส. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม.....
- ๖.๒ ...นายณัฏพงษ์ เยื่อนศิริ ช่วงโยธา ๔ กปภ.สาขาพนมสารคาม.....
- ๖.๓ ...นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ ช่วงโยธา ๔ กปภ.สาขาพนมสารคาม.....

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท บ้านวรรณภัสสรณ์ จำกัด

หมู่ 2 ต.เขานินซื่อน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบแปลนเลขที่ กปภ.พค. 004/60 (1/1)

วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 3103

ค่าน้ำมันดีเซล 26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	235	533	125,255.00
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	390	129	50,310.00
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	10,790	10,790.00
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	4	5,330	21,320.00
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2	13,800	27,600.00
4.16.7		สามทาง PE ขนาด 225 x 225 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	3	2,062	6,186.00
4.18.5		สามทางวาย PE ขนาด 225 x 225 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	2,727	2,727.00
4.16.1		สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	5	462	2,310.00
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	6	1,891	11,346.00
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	11	593	6,523.00
3.10.100		หน้างานตบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	2	295	590.00
3.10.200		หน้างานตบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	1	720	720.00
3.6.100		ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฆัง ขนาด 100 มม.	ตัว	2	820	1,640.00
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	6	385	2,310.00
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	14	230	3,220.00
9.10.100		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	5	90	450.00
9.10.200		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	4	310	1,240.00
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	5	100	500.00
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ร่องดิน)	ม.	235	100	23,500.00
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	390	70	27,300.00
4.12.110		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 110 (PN 6)	ตัว	3	289	867.00
9.2.100		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวราบ)	จุด	3	50	150.00
12.1.100		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	24	330	7,920.00
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	15	380	5,700.00
		รวมข้อ 1.				340,474.00
	2	ค่าแรง				
21.5.225		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. (PN 6)	ม.	235	179	42,065.00
21.25.110		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	390	91	35,490.00

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท บ้านวรรณภัสสรณ์ จำกัด

หมู่ 2 ต.เขาคันทรง อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบแปลนเลขที่ กปภ.พค. 004/60 (1/1)

วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 3103

ค่าน้ำมันดีเซล 26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	4	520	2,080.00
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	10	260	2,600.00
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	11	180	1,980.00
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	6	360	2,160.00
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	4	440	1,760.00
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880.00
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	390	150/1000	-
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	390	900/500	-
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	235	150/1000	-
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	235	900/500	-
26.2.1		ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	เมตร	6	30	180.00
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	10	50	500.00
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	3	310	930.00
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	4	500	2,000.00
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	20	250	5,000.00
25.1.300		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1	1,200	1,200.00
25.1.100		ค่าตัดประสาณท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	2	400	800.00
		รวมข้อ 2				99,625.00
27.10	3	ค่าขนส่ง กทม.- พนมสารคาม รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	3	2,626	-
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				440,099.00
	5	FACTOR F (รวม VAT)	1.3624			599,590.88
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				599,590.88
		ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์				
		กำหนดราคากลาง				599,590.88
		ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์				

(นายจินดา วงศ์ประยูรศรี)

นายช่างโยธา 7

รักษาการหัวหน้างาน 8 งานบริการและ คนส.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏพงษ์ เยื่อนศิริ)

ช่างโยธา 4

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ)

ช่างโยธา 4

กรรมการกำหนดราคากลาง